

Zgłoś miejsce/obiekt służące rozwojowi turystyki w ramach projektu współpracy pn. Z kijkami po wschodniej Małopolsce



„Europejski Fundusz Rolny na rzecz Rozwoju Obszarów Wiejskich: Europa inwestująca w obszary wiejskie.”
Instytucja Zarządzająca Programem Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014-2020 - Minister Rolnictwa i Rozwoju Wsi.
Operacja pod nazwą: Z kijkami po wschodniej Małopolsce
współfinansowana jest ze środków Unii Europejskiej w ramach działania
„Wsparcie dla rozwoju lokalnego w ramach inicjatywy LEADER” w ramach poddziałania 19.3
Przygotowanie i realizacja działań w zakresie współpracy z lokalną grupą działania objętego
Programem Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014-2020.

Zgłoś miejsce/obiekt

służące rozwojowi turystyki w ramach projektu współpracy pn. Z kijkami po wschodniej Małopolsce

Znasz miejsce/obiekt służące rozwojowi turystyki, szczególnie w kontekście uprawiania Nordic Walking, w obszarze Lokalnej Grupy Działania Dunajec-Biała, Stowarzyszenia „Kwartet na Przedgórzu”, Pogórzeńskiego Stowarzyszenia Rozwoju oraz Stowarzyszenia „Na Śliwkowym Szlaku”?

Warunki zgłoszenia oraz zasady wyboru miejsca/obiektu służącego rozwojowi turystyki w ramach projektu współpracy pn. Z kijkami po wschodniej Małopolsce:

Warunkiem zgłoszenia miejsca/obiektu służącego rozwojowi turystyki jest atrakcyjność dla turysty, osób spędzających czas na obszarze, odległość od wyznaczonych przez partnerów projektu współpracy tras Nordic Walking oraz miejsca/obiekty utożsamiane z otoczeniem, lokalnym dziedzictwem kulturowym, gastronomią, miejscami odpoczynku, szlakami i zabytkami, a także miejscami noclegowymi. W pierwszej kolejności wybrane zostaną miejsca/obiekty służące rozwojowi obszaru w zakresie turystyki po wschodniej Małopolsce, szczególnie w kontekście ścieżek Nordic Walking oraz rehabilitacji postcovidowej i oddechowej. Decydować będzie kolejność zgłoszeń.

Zgłoszenia należy dokonać na formularzu zgłoszeniowym udostępnionym na stronie internetowej: www.dunajecbiala.pl, www.kwartetnapredgorzu.pl, www.psr.tuchow.pl, www.nasliwkowymszlaku.pl w terminie od **10 listopada 2023 r.** do **24 listopada 2023 r.** poprzez przesłanie na adres mailowy: biuro@nasliwkowymszlaku.pl kserokopii zgłoszenia lub osobiste dostarczenie do biura Stowarzyszenia „Na Śliwkowym Szlaku” (32-861 Iwkowa 759 – Stadion IVA IWKOWA) w godzinach pracy biura od poniedziałku do piątku od 8:00 do 16:00

Nie czekaj! Zgłoś miejsce/obiekt już dziś!

Formularz zgłoszeniowy

Zgłoś obiekt/miejsce

służący rozwojowi turystyki w ramach projektu współpracy
pn. Z kijkami po wschodniej Małopolsce



Zgłoszenia do 24.11.2023

SZCZEGÓŁY NA STRONIE



„Europejski Fundusz Rolny na rzecz Rozwoju Obszarów Wiejskich: Europa inwestująca w obszary wiejskie.”